

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик **Акционерное общество «Мордовская сетевая компания», 430031, РМ,
г.Саранск, Северо-Восточное шоссе, д.15**

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик **Общество с ограниченной ответственностью «КИУМ»: 430011, РМ, г.
Саранск, ул.Васенко, д.15, офис 324/1**

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка

**Работы по строительству ВЛИ-0,4 кВ от ТП - МАЯК до потребителей,
расположенных по адресу: РМ, п.Ромоданово, пер.Северный, д.5,
пер.Звездный д.4**

(наименование, адрес)

С **Работы по строительству ВЛИ-0,4 кВ от ТП - МАЯК до потребителей,
расположенных по адресу: РМ, п.Ромоданово, пер.Северный, д.5,
пер.Звездный д.4**

(наименование)

Вид деятельности

Договор подряда (контракт)

Форма по ОКУД	КОД	322005
по ОКПО	91680035	
по ОКПО	12923744	
по ОКДП	43.21	
номер		
дата	01	11 2017
вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	01.12.2017	01.11.2017	01.12.2017

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		571 474,00	571 474,00	571 474,00
	в том числе СМР		571 474,00	571 474,00	571 474,00
	Итого		571 474,00	571 474,00	571 474,00
	Сумма НДС		0,00	0,00	0,00
	Всего с учетом НДС		571 474,00	571 474,00	571 474,00

Заказчик: **Директор**

М.П.

Подрядчик **Генеральный директор**

М.П.

(должность)

(должность)

В.Н.Николенко
(расшифровка подписи)

А.Н. Куркин
(расшифровка подписи)

Акт № 78 от 01 декабря 2017 г.

Исполнитель: ООО "КИУМ", ИНН 1327018671, 430001, Мордовия Респ, Саранск г, Васенко ул, дом № 15, офис 324/1, р/с 40702810104600143113, в банке САРАНСКИЙ Ф БАНКА "ВОЗРОЖДЕНИЕ" (ПАО), БИК 048952754, к/с 30101810100000000754

Заказчик: ООО "МОРДОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ", ИНН 1326220846, 430031, Мордовия Респ, Саранск г, Северо-Восточное ш, дом № 15, тел.: 9603724232, р/с 40702810839150001214, в банке МОРДОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №589 ПАО СБЕРБАНК, БИК 048952615, к/с 30101810100000000615

Основание: от 01.11.2017

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполненные работы по строительству ВЛИ-0,4 кВ от ТП-МАЯК до потребителей, расположенных по адресу: РМ, п.Ромоданово, пер.Северный, д.5, пер.Звездный, д.4	1	шт	571 474,00	571 474,00

Итого: 571 474,00

Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 571 474,00 руб.

Пятьсот семьдесят одна тысяча четыреста семьдесят четыре рубля 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО "КИУМ"



Куркин А. Н.

ЗАКАЗЧИК

ООО "МОРДОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ"



ПОДГОРНОВ О.О.

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор	по ОКПО
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО
Общество с ограниченной ответственностью «Мордовская сетевая компания», 430031, РМ, г. Саранск, Северо-восточное шоссе, д. 15	91680035
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО
Общество с ограниченной ответственностью «КИУМ», 430030, РМ, г. Саранск, ул. Васенко, д. 15, оф. 324/1	12923744

Стройка:
Работы по строительству ВЛИ-0,4 кВ от ТП – МАЯК до потребителей, расположенных по адресу: РМ, п. Ромоданово, пер. Северный, д. 5; пер. Звездный, д. 4.

Объект:
Работы по строительству ВЛИ-0,4 кВ от ТП – МАЯК до потребителей, расположенных по адресу: РМ, п. Ромоданово, пер. Северный, д. 5; пер. Звездный, д. 4.

Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракта)		
номер		
дата		
01		
11		
2017		
Вид операции		
Отчетный период		
с		
по		
01.11.2017		
01.12.2017		

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Сметная стоимость: 571.474 тыс. руб.
монтажных работ: 272.654 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: 0.263 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 45.106 тыс. руб.

Составлен в текущих ценах на 01.2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8	Форма КС-2
1.	1. Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе приставок железобетонных		Е33-04-016-04 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	1 опора	5	303.84	1 519	
	Объем: 2+3							
	Накладные расходы				89%		740	
	Сметная прибыль				48%		399	
	Всего с НР и СП						2 657	
2.	2. Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе одностоечных железобетонных опор		Е33-04-016-02 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	1 опора	20	330.40	6 608	
	Объем: 16+3+1							
	Накладные расходы				89%		3 207	
	Сметная прибыль				48%		1 729	
	Всего с НР и СП						11 544	
3.	3. Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе материалов оснастки сложных опор		Е33-04-016-06 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	1 опора	4	126.73	507	
	Накладные расходы				89%		293	
	Сметная прибыль				48%		158	
	Всего с НР и СП						958	
4.	4. Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе материалов оснастки одностоечных опор		Е33-04-016-05 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	1 опора	16	109.08	1 745	
	Накладные расходы				89%		999	
	Сметная прибыль				48%		539	
	Всего с НР и СП						3 284	
5.	5. Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок одностоечных		Е33-04-003-01 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	1 опора	16	1 510.01	24 160	
	Накладные расходы				89%		10 738	
	Сметная прибыль				48%		5 791	
	Всего с НР и СП						40 689	
6.	6. Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок одностоечных с одним подкосом		Е33-04-003-02 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	1 опора	3	3 159.25	9 478	
	Накладные расходы				89%		4 314	

1		2	3			4			5	6	7	Форма КС-2	
									ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01				8
									48%				
7.	7. Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок одностоечных с двумя подкосами								1 опора	1	4 880.09	2 327	
									(Приказ № 140/пр от 27.02.2015)			16 118	
												4 880	
									Накладные расходы				
									Сметная прибыль				2 233
									Всего с НР и СП				1 204
8.	8. Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром 16 мм								10 шт.	2	1 831.31	8 317	
									Ц08-02-471-04 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)			3 663	
									Начисления: Н17= 2				
									Накладные расходы				
									Сметная прибыль				2 293
									Всего с НР и СП				1 472
9.	9. Стойка железобетонная вибрированная для опор СВ-9,5-3								шт.	25	5 550.84	7 428	
									С403-1180 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)			138 771	
									Объем: 16+3*2+1*3				
10.	10. Сталь круглая и квадратная, марка Ст1сп-Ст6сп размером 5-12 мм								т	0.0444	41 899.80	1 860	
									С101-3737 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)				
									Объем: 20*2.5*0.888/1000				
11.	11. Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор с использованием автогидроподъемника								1000 м	0.6	27 969.87	16 782	
									Е33-04-017-01 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)				
									Накладные расходы				
									Сметная прибыль				9 491
									Всего с НР и СП				5 119
12.	12. Провода самонесущие изолированные для воздушных линий электропередачи с алюминиевыми жилами марки СИП-2а 3х95+1х95-0,66								1000 м	0.627	309 322.00	31 392	
									С502-0847 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)			193 945	
									Объем: 600*1.045				
13.	13. Крепление подкоса У-4								шт	5	1 131.35	5 657	
									С101.				

1		2	3			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01				Форма КС-2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14.	14.	Комплект промежуточной подвески КОМП 1500	C111-3141 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	компл.	20	476.27	8	9 525			
15.	15.	Кронштейн КАМ 4000	C111-0105 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	48	280.00	13 440				
16.	16.	Лента бандажная Л-207 (50 м)	C111-3165 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	упаковка	3	4 554.24	13 663				
17.	17.	Скрепка размером 20 мм СГ-20 (СИП)	C111-3170 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	упаковка	2	1 663.56	3 327				
18.	18.	Зажим ответвительный N640	C111-3103 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	20	283.05	5 661				
19.	19.	Зажим ответвительный ЗОИ 25-95/25-95	C111-0133 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	4	262.71	1 051				
20.	20.	Зажим анкерный (СИП) ЗАН 70-95/2200	C111-0142 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	8	735.69	5 886				
21.	21.	Зажим плашечный CD35	C509-0262 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	20	103.39	2 068				
22.	22.	Эмаль ПФ-115 черная 5 кг (Олеколор)	C113-8097 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	т	0.01	38 135.59	381				
23.	24.	Устройство ответвлений от ВЛ 0,38 кВ к зданиям с помощью механизмов при количестве проводов в ответвлении 4	E33-04-013-03 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	1 ответвление	1	1 381.62	1 382				
Накладные расходы							89%	684			
Сметная прибыль							48%	369			
Всего с НР и СП								2 434			

1	2	3	4	5	6	7	8
32.	33. Стойка железобетонная вибрированная для опор СВ-9,5-3	С403-1180 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	3	5 550.84	16 653	Форма КС-2
33.	34. Сталь круглая и квадратная, марка Ст1сп-Ст6сп размером 5-12 мм	С101-3737 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	т	0.00666	41 899.80	279	
34.	35. Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор с использованием автогидроподъемника	ЕЗЗ-04-017-01 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	1000 м	0.06	27 969.87	1 678
35.	36. Провода самонесущие изолированные для воздушных линий электропередачи с алюминиевыми жилами марки СИП-2а 3х35+1х35-0,66	С502-0847 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	1000 м	0.0627	155.14	10
36.	37. Крепление подкоса У-4	Объем: 60*1.045					
37.	38. Комплект промежуточной подвески КОМП 1500	С101. С111-3141 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт компл.	1 2	1 131.35	476.27	1 131 953
38.	39. Кронштейн КАМ 4000	С111-0105 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	4	280.00	1 120	
39.	40. Лента бандажная Л-207 (50 м)	С111-3165 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	упаковка	1	4 554.24	4 554	
40.	41. Скрепа размером 20 мм СГ-20 (СИП)	С111-3170 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	упаковка	1	1 663.56	1 664	
41.	42. Зажим ответвительный N640	С111-3103 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	шт.	8	283.05	2 264	

1	2	3	4	5	6	7	8	Форма КС-2
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=55 - по стр. 48)								186
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=32 - по стр. 48)								102
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								60
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2								348
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								51 069
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								4 675
в т.ч. Вспомогательные материалы от ОЗП (%=2 - по стр. 32)								2 550
								6
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -								
. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -								509 989
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=81 - по стр. 8, 32)								268 513
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=52 - по стр. 8, 32)								264 484
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -								2 522
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								1 619
. МАТЕРИАЛОВ -								272 654
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=89 - по стр. 1-7, 11, 24, 26-31, 35, 47)								241 104
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=48 - по стр. 1-7, 11, 24, 26-31, 35, 47)								158 325
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								37 042
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								19 978
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=55 - по стр. 25, 48)								298 124
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=32 - по стр. 25, 48)								372
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								204
. ВСЕГО ПО АКТУ								120
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								696
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								571 474
в т.ч. Вспомогательные материалы от ОЗП (%=2 - по стр. 8, 32)								39 768
								21 717
								61

Сдал Генеральный директор

А.Н. Куркин

(должность, подпись, Ф.И.О.)

М.П.

Принял: Директор

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА
ПО ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ

ПОДГОРНОВ О.О.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

ПОДГОРНОВ О.О.